Правительство Санкт-Петербурга

Комитет по образованию

Санкт-Петербургская академия

постдипломного педагогического образования
РАЗНАРЯДКА

на курсы повышения квалификации (72 часа)

на II полугодие 2021 года
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование кафедры
	Наименование программы, код группы, сроки обучения 
	Объем программы в часах
	Количество человек
	Адмиралтейский
	Василеостровский
	Выборгский
	Калининский
	Кировский
	Колпинский
	Красногвардейский
	Красносельский
	Кронштадтский
	Курортный
	Московский
	Невский
	Петроградский
	Петродворцовый
	Приморский
	Пушкинский
	Фрунзенский
	Центральный
	Учреждения городского подчинения
	ПОУ (профессиональные образовательные учреждения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Кафедра управления и экономики образования

(т. 409-82-72)
	Управление образовательным учреждением по результатам оценочных процедур

1.1.К.1 (08.10.2021-21.12.2021)
	72
	25
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	-

	Кафедра социально педагогического образования

Тел: 409-82-69
	Санкт-Петербург как пространство межкультурного диалога
1.4.К.7 16.09.2021-02.12.2021
	72
	25
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	2
	-
	2
	1
	2
	-
	-
	2
	-
	-

	
	Взаимодействие семьи и школы в условиях реализации ФГОС
1.4.К.8 23.09.2021-16.12.2021
	72
	25
	2
	2
	2
	2
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	-
	2
	2
	1
	-

	Кафедра педагогики семьи

Тел: 409-82-60
	Совершенствование возможностей раннего развития детей в условиях дошкольного образования

1.6.К.1.2 (20.09.21– 22.11.21.)
	72
	25
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	-
	-

	Кафедра специальной (коррекционной) педагогики

Тел: 409-82-95
	Нейропсихологические подходы к коррекции нарушений речи у дошкольников с тяжелыми нарушениями речи (ТНР) 

1.7.К.3 (13.09.2021-29.11.2021)
	72
	25
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	-

	
	Технологии сопровождения обучающихся с ОВЗ в образовательном процессе

1.7.К.5 (17.09.2021-10.12.2021)
	72
	25
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	3
	-


2

